õppeasutuse õppekavagrupi õpe (bakalaureuse-, magistri-, integreeritud, 

rakenduskõrgharidus- või doktoriõpe). Rakenduskõrgkoolis magistriõppe õppeõiguse 

taotlemisel on hindamisühik magistriõppekava. 

3. Baastasumäära aluseks on järgmine arvestus: 

3.1. komisjoni töötasu (4 liiget, sh komisjoni esimees) 7225 (seitse tuhat kakssada 

kakskümmend viis) eurot arvestusega, et ühe komisjoni liikme töötasu on 1200 

eurot (bruto) ning esimehe töötasu on 1,5 kordne komisjoni liikme töötasu; 

3.2. korralduskulud (taotluse analüüs, andmete kontroll, läbirääkimised 

ekspertidega, komisjoni töömaterjalide ettevalmistamine, komisjoniliikmete 

koolitus, hindamisnõukogu otsuseprojekti ettevalmistamine, hindamisnõukogu 

istungi korralduskulud) 1445 (üks tuhat nelisada nelikümmend viis) eurot; 

3.3. Haridus- ja Noorteameti üldjuhtimiskulud (10% komisjoni tööjõukuludest) 723 

(seitsesada kakskümmend kolm) eurot. 

4. Baastasumäära võib HAKA juhataja otsusega vähendada, kui õppe läbiviimise taotluse 

aluseks olevad materjalid on eelnevalt läbinud ekspertiisi (näiteks ühisõppekava puhul) 

ja selle tulemused on osaliselt või täiel määral rakendatavad esmahindamise

[...]

rakenduskõrgkool ühes õppekavagrupis mitmel magistriõppekaval õppeõigust, viib 

HAKA esma- ja kordushindamise reeglina läbi ühe komisjoniga, kuid arvestades 

komisjoni töömahu suurenemist, lisandub baastasumäärale 25%. Baastasumäär mitme 

hindamisühiku puhul ühes õppekavagrupis on 11 741 (üksteist tuhat seitsesada 

nelikümmend üks) eurot. 

7. Kui õppekavagrupi õppes, milles kõrgkool õppeõigust taotleb, on mitmed õppekavad, 

mis eeldavad ekspertidelt spetsiifilist erialakompetentsi, võib HAKA komisjoni 

koosseisu suurendada kuni kahe liikme võrra. Kahe komisjoniliikme lisandumisel 

suureneb baastasumäär 3211 euro võrra, moodustades kokku 12 604 (kaksteist tuhat 

kuussada neli) eurot. 

8. Esma- ja kordushindamise baastasu väljamaksmise aluseks on HAKA väljastatud arve, 

mis esitatakse kõrgkoolile 20 tööpäeva jooksul pärast seda, kui Haridusja 

Teadusministeerium on edastanud kõrgkooli taotluse HAKA-le. Ekspertide transpordi-